ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 января 2024 г.

г. Хабаровск

№ 99/982-8

Об образовании группы контроля за использованием в Избирательной

комиссии Хабаровского края регионального фрагмента

Государственной автоматизированной системы «Выборы» при

подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона от 10

января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации

«Выборы», пунктом 2.4 Регламента перевода Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 20 декабря 2023 г. № 143/1107-8 «О порядке

использования Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента

Российской Федерации» Избирательная комиссия Хабаровского края

п о с т а н о в л я е т :

1. Образовать группу контроля за использованием в Избирательной

комиссии Хабаровского края регионального фрагмента Государственной

автоматизированной системы «Выборы» при подготовке и проведении

выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024

года, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Избирательной комиссии Хабаровского края

Машкова О.Ю.

Председатель

Избирательной комиссии

Хабаровского края Д.А. Кузьменко

Секретарь

Избирательной комиссии

Хабаровского края А.А. Костюченко

Приложение

к постановлению Избирательной

комиссии Хабаровского края

от 13 января 2024 г. № 99/982-8

Состав

группы контроля за использованием в Избирательной комиссии

Хабаровского края регионального фрагмента Государственной

автоматизированной системы «Выборы» при подготовке и проведении

выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

Руководитель группы контроля:

1.  Машков

Оярс Юрисович

заместитель председателя Избирательной

комиссии Хабаровского края

Члены группы контроля:

2.  Гесс Александр

Иванович

член Избирательной комиссии Хабаровского

края с правом решающего голоса

3.  Голуб

Евгения Леонидовна

член Избирательной комиссии Хабаровского

края с правом решающего голоса

4.  Панков Михаил

Борисович

член Избирательной комиссии Хабаровского

края с правом совещательного голоса

5.  Токарев Евгений

Александрович

член Избирательной комиссии Хабаровского

края с правом решающего голоса